ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            20.05.2021 г.                                                                            № 22 - Рк

с. Будагово

[bookmark: _GoBack]
   Об оплате за работу в праздничные дни.

       Руководствуясь статьями 112, 153 Трудового кодекса Российской Федерации:

     1. Оплатить за работу в праздничные дни 1, 9 мая 2021 года Долгих Б.Н. – сторожу – истопнику администрации Будаговского сельского поселения за 16 часов, Соломонову В.А – сторожу – истопнику администрации Будаговского сельского поселения за 32 часа.

       2. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии (Горбуновой Н.В.) произвести оплату за счет сметы расходов в пределах фонда оплаты труда на 2021 год по администрации Будаговского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                 И.А.Лысенко